63/2002 

RECEBIDA EM: 27 de agosto de 2002 

N' DO PROJETO: 79/2002 

SÚMULA: Autoriza permutar imóveis - parte do imóvel denominado "Imóvel Irmãos 
Carraro", com área de 400,00m.2, de propriedade de Juarez Antonio Lourenço Topázio, 
avaliado em R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) por parte da Reserva Municipal nº 
195/2 de propriedade do município, avaliado em R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos 
reais) situado na Rua Eduardo Dagios, Bairro Gralha Azul. 

AUTOR: Executivo Municipal 

LEITURA EM PLENÁRIO DIA: 29 de agosto de 2002 

VOTAÇÃO NOMINAL 

PRIMEIRA VOTAÇÃO REALIZADA EM: 24 de outubro de 2002, aprovado com 14 
(quatorze) votos a favor e 01 (uma) ausência.

[...]

do imóvel denominado "Imóvel Irmãos Carraro", com área de 400,00m2 
(quatrocentos metros quadrados),matriculado sob número 24.825 junto ao lº 
Oficio de Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do 
Paraná, de propriedade de Juarez Antonio Lourenço Topázio, avaliado em R$ 
2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), por parte do imóvel Reserva Municipal 
nº 195/2 encravada na parte dos lotes 45-A e 46 do Núcleo Bom Retiro, com 
área de 355,30m2 (trezentos e cinqüenta e cinco metros e trinta centímetros 
quadrados), matriculado sob o nº 28.579 junto ao mesmo Oficio, de 
propriedade do Município de Pato Branco, avaliado em R$ 2.400,00 (dois mil e 
quatrocentos reais), situado na Rua Eduardo Dagios, Bairro Gralha Azul, neste 
Município de Pato Branco, Estado do Paraná. 

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Rua Ararigbóia, 491 Telefax: (46) 224-2243 - Cx, Postal, 111 - 85505-030

[...]

Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, de propriedade de 
Juarez Antonio Lourenço Topázio, avaliado em R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), por 
parte do imóvel Reserva Municipal nº 195/2 encravada na parte dos lotes 45-A e 46 do Núcleo 
Bom Retiro, com área de 355,30m2 (trezentos e cinquenta e cinco metros e trinta centímetros 
quadrados), matriculado sob o número 28.579 junto ao mesmo Oficio, de propriedade do 
Município de Pato Branco, situado na Rua Eduardo Dagios, Bairro Gralha Azul, neste 
município de Pato Branco, Estado do Paraná. 

A intenção da permuta se deve ao fato de que a área do Sr.

[...]

Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, de propriedade de Juarez Antonio 
Lourenço Topázio, avaliado em R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), por parte do 
imóvel Reserva Municipal nº 195/2 encravada na parte dos lotes 45-A e 46 do Núcleo Bom 
Retiro, com área de 355,30m2 (trezentos e cinqüenta e cinco metros e trinta centímetros 
quadrados) matriculado sob o nº 28.579 junto ao mesmo Oficio, de propriedade do 
Município de Pato Branco, avaliado em R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais),situado 
na Rua Eduardo Dagios, Bairro Gralha Azul, neste município de pato Branco, Estado do 
Paraná. 

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pato Branco em 20 de agosto de 2002.